
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Cae04/16
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2017 a
las 10:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: Contrato administrativo especial de concesión de explotación del kiosco existente
en el parque urbano Juan XXIII

Valor estimado del contrato 931,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Verónica Ivorra Torres
NIF 21486908d

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d0865205-5133-42c7-8de4-70cd4088b0a4


Lugar

Ayuntamiento San Vicente Raspeig

Dirección Postal

Pza. Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig España

Apertura sobre oferta económica
Por determinar

Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa según criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo 03/08/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme al art. 156 TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/04/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6by%2BPaFHxJwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002706617 |  2017-535641 | Thu, 14 Sep 2017 10:56:35:642 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167815946687238442548699667395388880889 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6by%2BPaFHxJwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

